



# TownTune Central Post-Top DR

## ZDP261 DR GO

TOWNTUNE ACC., 5 J hærverksikker, Gull

Philips TownTune-familien er utformet for å forbedre eksisterende og skalerbare byrom og omfatter alle de nyeste innovasjonene innen belysning når det gjelder ytelse, lyskvalitet og tilkoblingsmuligheter. Familien består av fire løsninger: en versjon for sentral stolpetopp (CPT), en versjon for asymmetrisk stolpetopp med plugg/sidemontering (ASY), en versjon med en utvidbar Lyre-stolpetoppbrakett (Lyre) og en versjon for sentral stolpetopp med en konisk komfortkuppel (CCB). Alle TownTune-armatur kan tilpasses med et utvalg av forskjellige former på toppen av innfatningen, og det kan legges til en dekorativ ring som leveres i to farger (unntatt CCB). Designtilbehør gjør det mulig å skape en egen lyssignatur og gi distrikter og byer et eget særpreg. I tillegg er alle armaturer i TownTune-familien unikt identifiserbare takket være Signify Service tag-appen. Ved å skanne en QR-kode som er plassert på innsiden av mastedøren eller direkte på armaturen, får du umiddelbart tilgang til armaturens konfigurasjon. Dette gjør vedlikehold og programmering raskere og enklere, og du kan lage et digitalt bibliotek av belysningselementer og reservedeler. TownTune bruker også Philips LEDGINE-O-belysningsplattformen, noe som sikrer at du alltid har riktig mengde lys i riktig retningen i gatene. TownTune er dessuten systemklar (SR) og dermed fremtidssikker – en løsning som allerede har vært koblet til både frittstående og avansert kontroll- og belysningsprogramvare, f.eks. Interact City.

### Produktdata

Generell informasjon		Produktseriekode	ZDP261 [TOWNTUNE ACC.]
Vinkel	-	Verditrapp	Effekt
Tilbehørsfarge	Gull		

## TownTune Central Post-Top DR

### Mekanikk og innfatning

Total høyde	61 mm
Total diameter	533 mm
Materialer	Polymetylmetakrylat

### Godkjenning og bruksområde

Ingress beskyttelseskode	-
Mekanisk støtbeskyttelseskode	IK08 [5 J hærversikker]

### Produktdata

Full EOC	871869949033100
----------	-----------------

Produktnavn for bestilling	ZDP261 DR GO
Bestillingskode	49033100
SAP-teller – antall per pakke	1
SAP-teller – pakker per utvendige	1
Materialenr. (12NC)	912300024164
Fullstendig produktnavn	ZDP261 DR GO
EAN/UPC – boks	8718699490331
EAN/UPC – produkt/boks	8718699490331

